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14th Arena European Masters Championships 2013
Eindhoven, 1 - 6/9/2013

Programmanr. 1 Heren, 800m vrije slag 85-89
01-09-2013 Resultaten

Rang Name Country Club Time RT

1. Rado Hocevar 1927 SLO Gorenjska Banka Radovljica 16:05.56 +1,25
50m: 54.15 54.15 250m: 4:56.61 1:01.71 450m: 9:01.64 1:01.63 650m: 13:05.75 1:01.30

100m: 1:53.16 59.01 300m: 5:57.72 1:01.11 500m: 10:02.39 1:00.75 700m: 14:06.81 1:01.06
150m: 2:53.94 1:00.78 350m: 6:59.45 1:01.73 550m: 11:03.53 1:01.14 750m: 15:07.67 1:00.86
200m: 3:54.90 1:00.96 400m: 8:00.01 1:00.56 600m: 12:04.45 1:00.92 800m: 16:05.56 57.89

NT Gabriel Villalonga 1927 FRA CN de Viry Chatillon
50m: 250m: 450m: 650m:

100m: 300m: 500m: 700m:
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 400m: 600m: 800m:

Programmanr. 1 Heren, 800m vrije slag 80-84
01-09-2013 Resultaten

Rang Name Country Club Time RT

1. Josef Krejci 1933 SUI Schwimmklub Luzern 13:49.86 +1,10
50m: 44.64 44.64 250m: 4:11.33 51.94 450m: 7:42.84 52.39 650m: 11:14.22 52.29

100m: 1:36.01 51.37 300m: 5:04.80 53.47 500m: 8:36.34 53.50 700m: 12:07.49 53.27
150m: 2:26.95 50.94 350m: 5:57.31 52.51 550m: 9:29.05 52.71 750m: 12:59.84 52.35
200m: 3:19.39 52.44 400m: 6:50.45 53.14 600m: 10:21.93 52.88 800m: 13:49.86 50.02

2. André Busschaert 1930 BEL Royal Ostend SC 16:24.07 +1,09
50m: 54.23 54.23 250m: 5:07.62 1:01.40 450m: 9:16.74 1:02.71 650m: 13:26.94 1:01.57

100m: 1:56.38 1:02.15 300m: 6:09.61 1:01.99 500m: 10:19.30 1:02.56 700m: 14:27.69 1:00.75
150m: 3:01.68 1:05.30 350m: 7:11.28 1:01.67 550m: 11:22.78 1:03.48 750m: 15:28.28 1:00.59
200m: 4:06.22 1:04.54 400m: 8:14.03 1:02.75 600m: 12:25.37 1:02.59 800m: 16:24.07 55.79

3. Bob Berg 1933 NED PSV 16:47.41 +1,77
50m: 50.21 50.21 250m: 4:56.95 1:03.51 450m: 9:15.06 1:05.01 650m: 13:32.35 1:04.87

100m: 1:48.12 57.91 300m: 6:00.65 1:03.70 500m: 10:18.08 1:03.02 700m: 14:37.16 1:04.81
150m: 2:49.32 1:01.20 350m: 7:04.88 1:04.23 550m: 11:22.73 1:04.65 750m: 15:43.70 1:06.54
200m: 3:53.44 1:04.12 400m: 8:10.05 1:05.17 600m: 12:27.48 1:04.75 800m: 16:47.41 1:03.71

4. Borys Skobelev 1930 UKR Tavrida Masters Crimea MC 17:03.26 +1,34
50m: 54.76 54.76 250m: 5:08.85 1:05.96 450m: 9:28.07 1:04.66 650m: 13:52.00 1:05.77

100m: 1:54.97 1:00.21 300m: 6:12.35 1:03.50 500m: 10:34.15 1:06.08 700m: 14:56.69 1:04.69
150m: 2:58.88 1:03.91 350m: 7:17.50 1:05.15 550m: 11:39.92 1:05.77 750m: 16:02.23 1:05.54
200m: 4:02.89 1:04.01 400m: 8:23.41 1:05.91 600m: 12:46.23 1:06.31 800m: 17:03.26 1:01.03

NG.ZA Mykhailo Kruchinin 1933 UKR Gavrilych Masters Swim Club

Programmanr. 1 Heren, 800m vrije slag 75-79
01-09-2013 Resultaten

Rang Name Country Club Time RT

1. Frederik Hendrik de Bruijn 1938 ESP C.N. AquaMasters 12:45.48 +1,24
50m: 44.85 44.85 250m: 3:54.38 48.65 450m: 7:08.49 47.91 650m: 10:24.86 46.79

100m: 1:30.22 45.37 300m: 4:42.58 48.20 500m: 7:58.00 49.51 700m: 11:13.27 48.41
150m: 2:18.05 47.83 350m: 5:31.86 49.28 550m: 8:46.97 48.97 750m: 12:01.78 48.51
200m: 3:05.73 47.68 400m: 6:20.58 48.72 600m: 9:38.07 51.10 800m: 12:45.48 43.70

2. Wilhelm Rauch 1934 AUT 1. Linzer Schwimmclub 13:48.10 +1,08
50m: 43.74 43.74 250m: 4:10.46 53.53 450m: 7:43.89 54.36 650m: 11:17.45 52.91

100m: 1:32.93 49.19 300m: 5:02.60 52.14 500m: 8:37.56 53.67 700m: 12:09.55 52.10
150m: 2:24.52 51.59 350m: 5:56.32 53.72 550m: 9:31.82 54.26 750m: 13:02.58 53.03
200m: 3:16.93 52.41 400m: 6:49.53 53.21 600m: 10:24.54 52.72 800m: 13:48.10 45.52

3. Bernd Rehbein 1938 GER SG Schöneberg Berlin 14:18.50 +1,09
50m: 46.20 46.20 250m: 4:21.61 56.31 450m: 8:02.03 55.71 650m: 11:40.78 55.11

100m: 1:37.17 50.97 300m: 5:16.14 54.53 500m: 8:56.22 54.19 700m: 12:34.07 53.29
150m: 2:31.41 54.24 350m: 6:11.61 55.47 550m: 9:51.63 55.41 750m: 13:28.62 54.55
200m: 3:25.30 53.89 400m: 7:06.32 54.71 600m: 10:45.67 54.04 800m: 14:18.50 49.88

4. Zygmunt Lewandowski 1937 POL KP Delfin 15:04.50 +1,33
50m: 48.77 48.77 250m: 4:33.21 55.53 450m: 8:22.30 56.19 650m: 12:13.68 57.07

100m: 1:44.16 55.39 300m: 5:32.19 58.98 500m: 9:20.72 58.42 700m: 13:13.15 59.47
150m: 2:39.13 54.97 350m: 6:27.99 55.80 550m: 10:18.00 57.28 750m: 14:09.12 55.97
200m: 3:37.68 58.55 400m: 7:26.11 58.12 600m: 11:16.61 58.61 800m: 15:04.50 55.38
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14th Arena European Masters Championships 2013
Eindhoven, 1 - 6/9/2013

Programmanr. 1, Heren, 800m vrije slag

Programmanr. 1 Heren, 800m vrije slag 70-74
01-09-2013 Resultaten

Rang Name Country Club Time RT

1. Joachim Hintze 1942 GER SG Neukölln Berlin 11:42.61 +1,23
50m: 39.86 39.86 250m: 3:36.63 45.05 450m: 6:35.61 44.36 650m: 9:32.10 44.22

100m: 1:22.97 43.11 300m: 4:21.12 44.49 500m: 7:19.60 43.99 700m: 10:15.99 43.89
150m: 2:07.36 44.39 350m: 5:06.55 45.43 550m: 8:03.70 44.10 750m: 11:00.44 44.45
200m: 2:51.58 44.22 400m: 5:51.25 44.70 600m: 8:47.88 44.18 800m: 11:42.61 42.17

2. Tony Cherrington 1942 GBR Spencer Swim Team 12:34.45 +1,04
50m: 42.36 42.36 250m: 3:54.75 48.51 450m: 7:07.49 48.38 650m: 10:19.34 47.94

100m: 1:29.14 46.78 300m: 4:43.28 48.53 500m: 7:55.66 48.17 700m: 11:07.53 48.19
150m: 2:17.77 48.63 350m: 5:31.10 47.82 550m: 8:43.24 47.58 750m: 11:53.29 45.76
200m: 3:06.24 48.47 400m: 6:19.11 48.01 600m: 9:31.40 48.16 800m: 12:34.45 41.16

3. Joaquin Canales de Mendoza 1940 ESP Real Club Mediterraneo 12:35.07 +1,10
50m: 42.57 42.57 250m: 3:56.75 49.12 450m: 7:10.44 48.38 650m: 10:22.07 47.02

100m: 1:29.60 47.03 300m: 4:45.84 49.09 500m: 7:58.58 48.14 700m: 11:09.96 47.89
150m: 2:18.40 48.80 350m: 5:34.15 48.31 550m: 8:46.84 48.26 750m: 11:56.38 46.42
200m: 3:07.63 49.23 400m: 6:22.06 47.91 600m: 9:35.05 48.21 800m: 12:35.07 38.69

4. Geoff Stokes 1939 GBR Spencer Swim Team 12:45.08 +1,08
50m: 42.42 42.42 250m: 3:54.48 48.96 450m: 7:10.88 49.91 650m: 10:26.79 48.24

100m: 1:28.64 46.22 300m: 4:43.02 48.54 500m: 8:00.10 49.22 700m: 11:14.27 47.48
150m: 2:16.92 48.28 350m: 5:32.20 49.18 550m: 8:49.77 49.67 750m: 12:01.70 47.43
200m: 3:05.52 48.60 400m: 6:20.97 48.77 600m: 9:38.55 48.78 800m: 12:45.08 43.38

5. Rob Hanou 1943 NED PSV 13:26.00 +1,20
50m: 42.61 42.61 250m: 4:06.44 51.84 450m: 7:31.97 51.84 650m: 10:58.27 51.50

100m: 1:31.94 49.33 300m: 4:57.39 50.95 500m: 8:22.87 50.90 700m: 11:49.62 51.35
150m: 2:23.43 51.49 350m: 5:48.16 50.77 550m: 9:15.15 52.28 750m: 12:40.93 51.31
200m: 3:14.60 51.17 400m: 6:40.13 51.97 600m: 10:06.77 51.62 800m: 13:26.00 45.07

6. Michael Read 1941 GBR Brighton SC 13:47.74 +1,44
50m: 43.47 43.47 250m: 4:14.41 54.68 450m: 7:48.84 53.07 650m: 11:19.80 53.08

100m: 1:33.81 50.34 300m: 5:07.70 53.29 500m: 8:41.22 52.38 700m: 12:10.79 50.99
150m: 2:26.70 52.89 350m: 6:02.10 54.40 550m: 9:34.69 53.47 750m: 13:00.86 50.07
200m: 3:19.73 53.03 400m: 6:55.77 53.67 600m: 10:26.72 52.03 800m: 13:47.74 46.88

7. Paul Kurhajec 1941 AUT Schwimmunion Wien 13:54.03 +1,14
50m: 45.79 45.79 250m: 4:13.32 52.28 450m: 7:43.15 52.89 650m: 11:16.48 53.52

100m: 1:36.83 51.04 300m: 5:05.38 52.06 500m: 8:36.75 53.60 700m: 12:09.89 53.41
150m: 2:29.03 52.20 350m: 5:57.96 52.58 550m: 9:29.86 53.11 750m: 13:03.47 53.58
200m: 3:21.04 52.01 400m: 6:50.26 52.30 600m: 10:22.96 53.10 800m: 13:54.03 50.56

8. Antonio Pignata 1940 ITA ASD Lacinia Nuoto 14:44.61 +1,30
50m: 47.18 47.18 250m: 4:24.83 56.51 450m: 8:08.03 56.89 650m: 11:55.36 57.17

100m: 1:38.60 51.42 300m: 5:19.52 54.69 500m: 9:03.73 55.70 700m: 12:52.24 56.88
150m: 2:33.88 55.28 350m: 6:16.28 56.76 550m: 10:02.10 58.37 750m: 13:50.86 58.62
200m: 3:28.32 54.44 400m: 7:11.14 54.86 600m: 10:58.19 56.09 800m: 14:44.61 53.75

9. Heinz Fischer 1941 AUT 1. Linzer Schwimmclub 15:18.77 +1,24
50m: 48.55 48.55 250m: 4:42.27 59.20 450m: 8:37.06 58.41 650m: 12:30.73 58.84

100m: 1:44.77 56.22 300m: 5:41.04 58.77 500m: 9:35.14 58.08 700m: 13:29.26 58.53
150m: 2:43.97 59.20 350m: 6:40.00 58.96 550m: 10:33.76 58.62 750m: 14:27.22 57.96
200m: 3:43.07 59.10 400m: 7:38.65 58.65 600m: 11:31.89 58.13 800m: 15:18.77 51.55

NG.ZA Manfred Bottin 1941 GER SV Langenfeld 1912

Programmanr. 1 Heren, 800m vrije slag 65-69
01-09-2013 Resultaten

Rang Name Country Club Time RT

1. Donald Uijtenbogaart 1947 NED Het Y 11:11.68 +0,89
50m: 39.70 39.70 250m: 3:33.52 43.15 450m: 6:22.91 42.06 650m: 9:11.37 42.07

100m: 1:23.19 43.49 300m: 4:16.11 42.59 500m: 7:05.10 42.19 700m: 9:53.55 42.18
150m: 2:06.93 43.74 350m: 4:58.62 42.51 550m: 7:47.10 42.00 750m: 10:34.11 40.56
200m: 2:50.37 43.44 400m: 5:40.85 42.23 600m: 8:29.30 42.20 800m: 11:11.68 37.57

2. Duncan Mccreadie 1945 FRA Boulogne Billancourt 11:16.59 +0,99
50m: 38.28 38.28 250m: 3:30.24 43.29 450m: 6:22.24 43.39 650m: 9:13.10 42.90

100m: 1:20.60 42.32 300m: 4:12.90 42.66 500m: 7:04.93 42.69 700m: 9:55.25 42.15
150m: 2:04.34 43.74 350m: 4:56.21 43.31 550m: 7:48.06 43.13 750m: 10:37.55 42.30
200m: 2:46.95 42.61 400m: 5:38.85 42.64 600m: 8:30.20 42.14 800m: 11:16.59 39.04

3. Kurt Frei 1946 SUI Schwimmverein Beider Basel 11:33.75 +0,85
50m: 38.34 38.34 250m: 3:33.71 44.41 450m: 6:31.53 44.35 650m: 9:27.09 44.00

100m: 1:20.65 42.31 300m: 4:18.15 44.44 500m: 7:15.76 44.23 700m: 10:10.28 43.19
150m: 2:04.77 44.12 350m: 5:02.70 44.55 550m: 7:59.61 43.85 750m: 10:53.21 42.93
200m: 2:49.30 44.53 400m: 5:47.18 44.48 600m: 8:43.09 43.48 800m: 11:33.75 40.54
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14th Arena European Masters Championships 2013
Eindhoven, 1 - 6/9/2013

Programmanr. 1, Heren, 800m vrije slag, 65-69

Rang Name Country Club Time RT

4. Wout Hemmes 1948 NED De Plons 11:59.40 +0,91
50m: 37.15 37.15 250m: 3:33.69 45.02 450m: 6:36.88 46.50 650m: 9:43.44 46.77

100m: 1:19.73 42.58 300m: 4:18.21 44.52 500m: 7:23.87 46.99 700m: 10:29.83 46.39
150m: 2:03.50 43.77 350m: 5:04.11 45.90 550m: 8:09.87 46.00 750m: 11:15.22 45.39
200m: 2:48.67 45.17 400m: 5:50.38 46.27 600m: 8:56.67 46.80 800m: 11:59.40 44.18

5. Alberto Murillo 1944 ESP Bahia de Almeria 12:07.39 +1,13
50m: 41.10 41.10 250m: 3:46.13 46.05 450m: 6:51.81 45.75 650m: 9:55.24 45.53

100m: 1:26.41 45.31 300m: 4:32.83 46.70 500m: 7:38.14 46.33 700m: 10:40.95 45.71
150m: 2:12.64 46.23 350m: 5:19.24 46.41 550m: 8:23.32 45.18 750m: 11:24.69 43.74
200m: 3:00.08 47.44 400m: 6:06.06 46.82 600m: 9:09.71 46.39 800m: 12:07.39 42.70

6. Markku Makkonen 1948 FIN Savonlinnan ST Sus 12:09.41 +0,94
50m: 39.94 39.94 250m: 3:44.56 46.92 450m: 6:51.54 46.68 650m: 9:58.13 46.56

100m: 1:25.30 45.36 300m: 4:31.45 46.89 500m: 7:38.45 46.91 700m: 10:43.54 45.41
150m: 2:10.58 45.28 350m: 5:18.03 46.58 550m: 8:25.10 46.65 750m: 11:28.89 45.35
200m: 2:57.64 47.06 400m: 6:04.86 46.83 600m: 9:11.57 46.47 800m: 12:09.41 40.52

7. Mikhail Manevich 1948 RUS Raduga 12:27.63 +1,26
50m: 40.89 40.89 250m: 3:45.40 47.46 450m: 6:56.11 48.36 650m: 10:07.42 47.76

100m: 1:24.55 43.66 300m: 4:32.58 47.18 500m: 7:44.10 47.99 700m: 10:55.31 47.89
150m: 2:11.22 46.67 350m: 5:20.47 47.89 550m: 8:31.84 47.74 750m: 11:42.51 47.20
200m: 2:57.94 46.72 400m: 6:07.75 47.28 600m: 9:19.66 47.82 800m: 12:27.63 45.12

8. Farre Ganduxe Jose 1946 ESP CN Sant Andreu 12:43.07 +1,01
50m: 43.98 43.98 250m: 3:57.60 48.85 450m: 7:12.29 48.55 650m: 10:23.43 47.37

100m: 1:31.60 47.62 300m: 4:46.51 48.91 500m: 8:00.39 48.10 700m: 11:11.10 47.67
150m: 2:20.64 49.04 350m: 5:35.45 48.94 550m: 8:49.16 48.77 750m: 11:59.13 48.03
200m: 3:08.75 48.11 400m: 6:23.74 48.29 600m: 9:36.06 46.90 800m: 12:43.07 43.94

9. Günter Mitlewski 1946 GER SV Blau-Weiß Bochum 12:55.91 +1,09
50m: 40.64 40.64 250m: 3:51.97 49.59 450m: 7:10.10 50.22 650m: 10:29.54 50.50

100m: 1:25.88 45.24 300m: 4:40.61 48.64 500m: 7:59.48 49.38 700m: 11:19.37 49.83
150m: 2:13.67 47.79 350m: 5:30.86 50.25 550m: 8:49.59 50.11 750m: 12:09.36 49.99
200m: 3:02.38 48.71 400m: 6:19.88 49.02 600m: 9:39.04 49.45 800m: 12:55.91 46.55

10. Robert Beig 1948 AUT SC Hakoah Wien 13:04.10 +0,88
50m: 43.53 43.53 250m: 4:05.12 51.30 450m: 7:26.37 49.83 650m: 10:43.91 49.71

100m: 1:32.26 48.73 300m: 4:55.70 50.58 500m: 8:14.84 48.47 700m: 11:31.36 47.45
150m: 2:23.03 50.77 350m: 5:46.85 51.15 550m: 9:04.94 50.10 750m: 12:19.58 48.22
200m: 3:13.82 50.79 400m: 6:36.54 49.69 600m: 9:54.20 49.26 800m: 13:04.10 44.52

11. Hartmuth Martens 1948 GER Flensburger SK von 1930 13:29.80 +1,03
50m: 39.34 39.34 250m: 4:00.16 51.79 450m: 7:28.98 51.70 650m: 10:59.92 52.99

100m: 1:26.20 46.86 300m: 4:52.25 52.09 500m: 8:22.13 53.15 700m: 11:52.99 53.07
150m: 2:16.48 50.28 350m: 5:44.56 52.31 550m: 9:13.73 51.60 750m: 12:42.25 49.26
200m: 3:08.37 51.89 400m: 6:37.28 52.72 600m: 10:06.93 53.20 800m: 13:29.80 47.55

12. Richard Hibbert 1945 GBR Chelmsford SC 13:38.59 +1,01
50m: 45.40 45.40 250m: 4:09.67 52.05 450m: 7:40.21 52.22 650m: 11:09.15 51.62

100m: 1:33.81 48.41 300m: 5:02.83 53.16 500m: 8:33.00 52.79 700m: 12:00.33 51.18
150m: 2:24.42 50.61 350m: 5:54.92 52.09 550m: 9:25.19 52.19 750m: 12:50.83 50.50
200m: 3:17.62 53.20 400m: 6:47.99 53.07 600m: 10:17.53 52.34 800m: 13:38.59 47.76

13. Ludwig Lorenz 1948 GER SV Gladbeck 13 13:39.86 +0,98
50m: 48.40 48.40 250m: 4:16.26 51.47 450m: 7:42.57 51.18 650m: 11:10.71 51.55

100m: 1:40.45 52.05 300m: 5:08.21 51.95 500m: 8:34.90 52.33 700m: 12:02.38 51.67
150m: 2:33.04 52.59 350m: 5:59.45 51.24 550m: 9:26.87 51.97 750m: 12:52.99 50.61
200m: 3:24.79 51.75 400m: 6:51.39 51.94 600m: 10:19.16 52.29 800m: 13:39.86 46.87

14. Jean Paul Guerrier 1945 FRA UJSM Natation 13:42.03 +1,11
50m: 43.90 43.90 250m: 4:10.98 53.19 450m: 7:42.35 53.34 650m: 11:12.47 53.41

100m: 1:33.02 49.12 300m: 5:03.17 52.19 500m: 8:33.86 51.51 700m: 12:02.77 50.30
150m: 2:25.80 52.78 350m: 5:56.98 53.81 550m: 9:27.55 53.69 750m: 12:54.65 51.88
200m: 3:17.79 51.99 400m: 6:49.01 52.03 600m: 10:19.06 51.51 800m: 13:42.03 47.38

15. Joze Tanko 1946 SLO Celulozar 13:55.67 +1,25
50m: 250m: 4:22.15 53.21 450m: 650m: 11:22.66 51.67

100m: 1:42.58 300m: 5:14.87 52.72 500m: 8:46.17 700m: 12:14.70 52.04
150m: 2:36.37 53.79 350m: 6:07.58 52.71 550m: 9:38.53 52.36 750m: 13:06.28 51.58
200m: 3:28.94 52.57 400m: 7:00.32 52.74 600m: 10:30.99 52.46 800m: 13:55.67 49.39

16. Michael Metz 1948 GER SSV Senftenberg 14:12.93
50m: 43.95 43.95 250m: 4:17.23 54.29 450m: 7:59.51 55.06 650m: 11:37.60 53.71

100m: 1:36.16 52.21 300m: 5:11.73 54.50 500m: 8:54.43 54.92 700m: 12:31.08 53.48
150m: 2:28.48 52.32 350m: 6:08.46 56.73 550m: 9:49.51 55.08 750m: 13:23.53 52.45
200m: 3:22.94 54.46 400m: 7:04.45 55.99 600m: 10:43.89 54.38 800m: 14:12.93 49.40
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14th Arena European Masters Championships 2013
Eindhoven, 1 - 6/9/2013

Programmanr. 1, Heren, 800m vrije slag

Programmanr. 1 Heren, 800m vrije slag 60-64
01-09-2013 Resultaten

Rang Name Country Club Time RT

1. Karl-Heinz Nottrodt 1952 GER SG Mönchengladbach 10:25.74 +0,99
50m: 35.90 35.90 250m: 3:13.15 39.84 450m: 5:51.07 39.59 650m: 8:30.95 40.01

100m: 1:14.48 38.58 300m: 3:52.36 39.21 500m: 6:31.01 39.94 700m: 9:10.61 39.66
150m: 1:53.89 39.41 350m: 4:32.01 39.65 550m: 7:11.02 40.01 750m: 9:49.27 38.66
200m: 2:33.31 39.42 400m: 5:11.48 39.47 600m: 7:50.94 39.92 800m: 10:25.74 36.47

2. Scaramel Giannantonio 1952 ITA Derthona Nuoto 10:25.95 +1,00
50m: 36.01 36.01 250m: 3:12.13 39.48 450m: 5:50.16 39.80 650m: 8:29.30 40.09

100m: 1:14.28 38.27 300m: 3:51.42 39.29 500m: 6:29.88 39.72 700m: 9:09.52 40.22
150m: 1:53.50 39.22 350m: 4:31.09 39.67 550m: 7:09.64 39.76 750m: 9:49.47 39.95
200m: 2:32.65 39.15 400m: 5:10.36 39.27 600m: 7:49.21 39.57 800m: 10:25.95 36.48

3. Diego Rojas 1953 ESP RC Pineda 10:28.92 +0,84
50m: 36.15 36.15 250m: 3:15.51 40.41 450m: 5:54.91 39.54 650m: 8:32.55 39.52

100m: 1:15.06 38.91 300m: 3:55.37 39.86 500m: 6:34.20 39.29 700m: 9:11.86 39.31
150m: 1:55.25 40.19 350m: 4:35.41 40.04 550m: 7:13.89 39.69 750m: 9:51.32 39.46
200m: 2:35.10 39.85 400m: 5:15.37 39.96 600m: 7:53.03 39.14 800m: 10:28.92 37.60

4. Steve Folsom 1953 GBR Teddington Masters SC 10:57.92 +0,78
50m: 35.85 35.85 250m: 3:16.44 40.98 450m: 6:03.92 42.10 650m: 8:52.68 42.44

100m: 1:14.62 38.77 300m: 3:58.02 41.58 500m: 6:46.22 42.30 700m: 9:35.01 42.33
150m: 1:54.92 40.30 350m: 4:40.00 41.98 550m: 7:28.34 42.12 750m: 10:16.99 41.98
200m: 2:35.46 40.54 400m: 5:21.82 41.82 600m: 8:10.24 41.90 800m: 10:57.92 40.93

5. Robby Alan Genest 1950 IRL Glenalbyn Masters 11:10.80 +0,80
50m: 37.42 37.42 250m: 3:25.75 42.58 450m: 6:14.22 42.55 650m: 9:05.61 43.55

100m: 1:18.74 41.32 300m: 4:07.35 41.60 500m: 6:56.32 42.10 700m: 9:48.34 42.73
150m: 2:00.93 42.19 350m: 4:49.61 42.26 550m: 7:39.33 43.01 750m: 10:30.88 42.54
200m: 2:43.17 42.24 400m: 5:31.67 42.06 600m: 8:22.06 42.73 800m: 11:10.80 39.92

6. Albert Willems 1950 BEL Royal Ostend SC 11:17.96 +1,01
50m: 38.02 38.02 250m: 3:28.96 43.41 450m: 6:20.61 43.57 650m: 9:11.93 42.91

100m: 1:19.66 41.64 300m: 4:10.86 41.90 500m: 7:03.26 42.65 700m: 9:54.78 42.85
150m: 2:03.22 43.56 350m: 4:54.16 43.30 550m: 7:46.40 43.14 750m: 10:37.59 42.81
200m: 2:45.55 42.33 400m: 5:37.04 42.88 600m: 8:29.02 42.62 800m: 11:17.96 40.37

7. Hervé Durand 1952 FRA USM Malakoff 11:35.44 +0,94
50m: 39.65 39.65 250m: 3:34.77 44.97 450m: 6:33.11 44.38 650m: 9:27.20 43.43

100m: 1:21.87 42.22 300m: 4:19.30 44.53 500m: 7:16.61 43.50 700m: 10:10.42 43.22
150m: 2:05.71 43.84 350m: 5:04.26 44.96 550m: 8:00.53 43.92 750m: 10:54.54 44.12
200m: 2:49.80 44.09 400m: 5:48.73 44.47 600m: 8:43.77 43.24 800m: 11:35.44 40.90

8. Hugo Staudt 1953 NED WS Twente 12:09.21 +0,85
50m: 39.21 39.21 250m: 3:43.69 47.41 450m: 6:52.31 47.22 650m: 9:58.25 46.56

100m: 1:23.71 44.50 300m: 4:30.82 47.13 500m: 7:38.88 46.57 700m: 10:43.48 45.23
150m: 2:09.39 45.68 350m: 5:17.85 47.03 550m: 8:25.22 46.34 750m: 11:28.71 45.23
200m: 2:56.28 46.89 400m: 6:05.09 47.24 600m: 9:11.69 46.47 800m: 12:09.21 40.50

9. Peter Gruitt 1952 GBR City of Canterbury SC 12:22.48 +1,06
50m: 40.92 40.92 250m: 3:46.64 47.54 450m: 6:54.65 47.74 650m: 10:06.31 48.30

100m: 1:25.84 44.92 300m: 4:33.52 46.88 500m: 7:41.89 47.24 700m: 10:53.03 46.72
150m: 2:11.97 46.13 350m: 5:20.44 46.92 550m: 8:30.03 48.14 750m: 11:40.23 47.20
200m: 2:59.10 47.13 400m: 6:06.91 46.47 600m: 9:18.01 47.98 800m: 12:22.48 42.25

10. Piet Schop 1950 NED De Bevelanders 12:36.79 +0,74
50m: 39.04 39.04 250m: 3:48.70 48.71 450m: 7:03.84 49.99 650m: 10:18.75 48.32

100m: 1:24.72 45.68 300m: 4:37.51 48.81 500m: 7:52.72 48.88 700m: 11:07.78 49.03
150m: 2:12.34 47.62 350m: 5:25.95 48.44 550m: 8:41.69 48.97 750m: 11:55.21 47.43
200m: 2:59.99 47.65 400m: 6:13.85 47.90 600m: 9:30.43 48.74 800m: 12:36.79 41.58

11. Bé Grave 1953 NED H2Oldambt 13:12.32 +1,19
50m: 39.47 39.47 250m: 3:54.75 50.99 450m: 7:20.27 50.77 650m: 10:42.72 50.72

100m: 1:25.56 46.09 300m: 4:45.75 51.00 500m: 8:10.81 50.54 700m: 11:32.99 50.27
150m: 2:13.51 47.95 350m: 5:37.67 51.92 550m: 9:01.40 50.59 750m: 12:23.54 50.55
200m: 3:03.76 50.25 400m: 6:29.50 51.83 600m: 9:52.00 50.60 800m: 13:12.32 48.78

12. Zlatko Horvat 1950 CRO PK Novi Zagreb 13:13.87 +1,40
50m: 45.22 45.22 250m: 4:03.15 49.59 450m: 7:24.83 50.82 650m: 10:45.22 49.78

100m: 1:33.79 48.57 300m: 4:53.53 50.38 500m: 8:15.11 50.28 700m: 11:35.56 50.34
150m: 2:22.74 48.95 350m: 5:43.69 50.16 550m: 9:04.92 49.81 750m: 12:25.60 50.04
200m: 3:13.56 50.82 400m: 6:34.01 50.32 600m: 9:55.44 50.52 800m: 13:13.87 48.27

13. Michel Guillemin 1949 FRA Mont Blanc Natation 13:15.69 +0,99
50m: 43.12 43.12 250m: 4:02.78 50.30 450m: 7:25.44 50.16 650m: 10:47.84 50.42

100m: 1:31.79 48.67 300m: 4:54.23 51.45 500m: 8:16.18 50.74 700m: 11:38.66 50.82
150m: 2:21.30 49.51 350m: 5:44.70 50.47 550m: 9:06.47 50.29 750m: 12:28.59 49.93
200m: 3:12.48 51.18 400m: 6:35.28 50.58 600m: 9:57.42 50.95 800m: 13:15.69 47.10
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14th Arena European Masters Championships 2013
Eindhoven, 1 - 6/9/2013

Programmanr. 1, Heren, 800m vrije slag, 60-64

Rang Name Country Club Time RT

14. Hilbert Prins 1951 NED OEZA 13:15.91 +1,13
50m: 43.36 43.36 250m: 3:59.40 49.74 450m: 7:20.20 50.71 650m: 10:44.32 51.42

100m: 1:30.85 47.49 300m: 4:49.62 50.22 500m: 8:10.54 50.34 700m: 11:35.30 50.98
150m: 2:20.41 49.56 350m: 5:39.94 50.32 550m: 9:01.68 51.14 750m: 12:26.24 50.94
200m: 3:09.66 49.25 400m: 6:29.49 49.55 600m: 9:52.90 51.22 800m: 13:15.91 49.67

Programmanr. 1 Heren, 800m vrije slag 55-59
01-09-2013 Resultaten

Rang Name Country Club Time RT

1. Marten de Groot 1958 NED HZ&PC Heerenveen 9:42.68 +0,82
50m: 32.56 32.56 250m: 2:57.33 36.43 450m: 5:23.55 36.31 650m: 7:52.36 37.09

100m: 1:08.10 35.54 300m: 3:33.88 36.55 500m: 6:00.83 37.28 700m: 8:29.89 37.53
150m: 1:44.08 35.98 350m: 4:10.47 36.59 550m: 6:37.87 37.04 750m: 9:07.12 37.23
200m: 2:20.90 36.82 400m: 4:47.24 36.77 600m: 7:15.27 37.40 800m: 9:42.68 35.56

2. Vladimir Kulagin 1956 RUS Tsunami 10:16.35 +0,95
50m: 35.92 35.92 250m: 3:11.66 38.18 450m: 5:44.84 38.67 650m: 8:19.59 38.82

100m: 1:15.48 39.56 300m: 3:49.69 38.03 500m: 6:23.32 38.48 700m: 8:58.51 38.92
150m: 1:54.63 39.15 350m: 4:27.95 38.26 550m: 7:02.23 38.91 750m: 9:37.88 39.37
200m: 2:33.48 38.85 400m: 5:06.17 38.22 600m: 7:40.77 38.54 800m: 10:16.35 38.47

3. Klaus Kalinke 1956 GER SV Gladbeck 13 10:20.77 +1,00
50m: 35.70 35.70 250m: 3:14.55 40.22 450m: 5:52.82 39.73 650m: 8:29.29 39.22

100m: 1:14.44 38.74 300m: 3:53.98 39.43 500m: 6:31.84 39.02 700m: 9:07.89 38.60
150m: 1:54.32 39.88 350m: 4:33.51 39.53 550m: 7:11.15 39.31 750m: 9:45.95 38.06
200m: 2:34.33 40.01 400m: 5:13.09 39.58 600m: 7:50.07 38.92 800m: 10:20.77 34.82

4. Andreas Nagel 1956 GER SG Poseidon Eppelheim 10:27.14 +0,78
50m: 35.28 35.28 250m: 3:13.81 40.05 450m: 5:53.05 39.73 650m: 8:30.69 39.61

100m: 1:13.87 38.59 300m: 3:53.54 39.73 500m: 6:32.70 39.65 700m: 9:10.20 39.51
150m: 1:53.39 39.52 350m: 4:33.68 40.14 550m: 7:11.79 39.09 750m: 9:48.61 38.41
200m: 2:33.76 40.37 400m: 5:13.32 39.64 600m: 7:51.08 39.29 800m: 10:27.14 38.53

5. Antonio Castelló Auqué 1958 ESP Club Natacio Reus Ploms 10:29.86 +1,06
50m: 36.55 36.55 250m: 3:14.32 39.72 450m: 5:53.28 40.01 650m: 8:32.72 40.12

100m: 1:15.42 38.87 300m: 3:53.71 39.39 500m: 6:32.81 39.53 700m: 9:12.15 39.43
150m: 1:55.34 39.92 350m: 4:33.78 40.07 550m: 7:12.68 39.87 750m: 9:51.84 39.69
200m: 2:34.60 39.26 400m: 5:13.27 39.49 600m: 7:52.60 39.92 800m: 10:29.86 38.02

6. Dirk Zeterberg 1957 GER SG Neukölln Berlin 10:37.29 +0,85
50m: 36.94 36.94 250m: 3:19.54 40.78 450m: 6:02.08 40.66 650m: 8:42.09 39.96

100m: 1:17.58 40.64 300m: 4:00.17 40.63 500m: 6:42.17 40.09 700m: 9:21.59 39.50
150m: 1:58.30 40.72 350m: 4:40.91 40.74 550m: 7:22.43 40.26 750m: 10:00.98 39.39
200m: 2:38.76 40.46 400m: 5:21.42 40.51 600m: 8:02.13 39.70 800m: 10:37.29 36.31

7. Thomas Röhl 1958 GER TSV Lindau 10:39.92 +0,95
50m: 35.34 35.34 250m: 3:17.43 41.42 450m: 6:01.74 41.43 650m: 8:42.62 39.92

100m: 1:14.39 39.05 300m: 3:57.95 40.52 500m: 6:42.13 40.39 700m: 9:22.46 39.84
150m: 1:55.17 40.78 350m: 4:39.35 41.40 550m: 7:22.45 40.32 750m: 10:02.52 40.06
200m: 2:36.01 40.84 400m: 5:20.31 40.96 600m: 8:02.70 40.25 800m: 10:39.92 37.40

8. Rainer Fritsche 1954 GER Berliner TSC 10:44.41 +0,83
50m: 35.17 35.17 250m: 3:15.41 40.68 450m: 5:59.03 41.04 650m: 8:42.90 41.16

100m: 1:13.91 38.74 300m: 3:55.98 40.57 500m: 6:39.94 40.91 700m: 9:23.97 41.07
150m: 1:53.99 40.08 350m: 4:37.08 41.10 550m: 7:20.80 40.86 750m: 10:05.11 41.14
200m: 2:34.73 40.74 400m: 5:17.99 40.91 600m: 8:01.74 40.94 800m: 10:44.41 39.30

9. Dragoljub Zivic 1956 SRB PK Beograd 10:46.36 +1,02
50m back-up

50m: 35.69 35.69 250m: 3:15.23 40.33 450m: 5:58.23 40.82 650m: 8:43.53 41.30
100m: 1:14.97 39.28 300m: 3:55.80 40.57 500m: 6:39.41 41.18 700m: 9:25.22 41.69
150m: 1:54.91 39.94 350m: 4:36.69 40.89 550m: 7:20.71 41.30 750m: 10:06.21 40.99
200m: 2:34.90 39.99 400m: 5:17.41 40.72 600m: 8:02.23 41.52 800m: 10:46.36 40.15

10. Bernd Fischer 1958 GER SSF Bonn 05 10:47.25 +0,88
50m: 36.43 36.43 250m: 3:19.03 41.33 450m: 6:02.57 40.78 650m: 8:47.06 41.46

100m: 1:16.48 40.05 300m: 3:59.63 40.60 500m: 6:43.64 41.07 700m: 9:27.79 40.73
150m: 1:56.80 40.32 350m: 4:40.62 40.99 550m: 7:24.59 40.95 750m: 10:08.12 40.33
200m: 2:37.70 40.90 400m: 5:21.79 41.17 600m: 8:05.60 41.01 800m: 10:47.25 39.13

11. Evgeniy Zeleniy 1954 RUS Poseidon Moscow 10:49.44 +1,02
50m: 36.52 36.52 250m: 3:15.89 40.14 450m: 5:58.93 41.30 650m: 8:44.94 41.79

100m: 1:16.00 39.48 300m: 3:56.22 40.33 500m: 6:39.96 41.03 700m: 9:26.89 41.95
150m: 1:55.62 39.62 350m: 4:36.71 40.49 550m: 7:21.40 41.44 750m: 10:09.15 42.26
200m: 2:35.75 40.13 400m: 5:17.63 40.92 600m: 8:03.15 41.75 800m: 10:49.44 40.29
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14th Arena European Masters Championships 2013
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Programmanr. 1, Heren, 800m vrije slag, 55-59

Rang Name Country Club Time RT

12. Achim Gall 1956 GER SV Goppingen 04 10:53.00 +1,05
50m: 35.55 35.55 250m: 3:14.43 40.66 450m: 5:59.91 42.13 650m: 8:48.57 42.86

100m: 1:13.94 38.39 300m: 3:54.92 40.49 500m: 6:41.80 41.89 700m: 9:30.41 41.84
150m: 1:53.68 39.74 350m: 4:36.60 41.68 550m: 7:23.74 41.94 750m: 10:12.67 42.26
200m: 2:33.77 40.09 400m: 5:17.78 41.18 600m: 8:05.71 41.97 800m: 10:53.00 40.33

13. Michael Dolg 1958 GER Pulheimer SC 24/57 11:30.72 +1,08
50m: 39.92 39.92 250m: 3:31.12 43.30 450m: 6:27.03 44.35 650m: 9:21.97 43.72

100m: 1:22.15 42.23 300m: 4:14.44 43.32 500m: 7:10.89 43.86 700m: 10:05.73 43.76
150m: 2:04.86 42.71 350m: 4:58.37 43.93 550m: 7:54.59 43.70 750m: 10:49.40 43.67
200m: 2:47.82 42.96 400m: 5:42.68 44.31 600m: 8:38.25 43.66 800m: 11:30.72 41.32

14. Robert Straw 1958 GBR Basingstoke Bluefins 11:45.50 +1,01
50m: 36.04 36.04 250m: 3:23.56 42.94 450m: 6:22.54 45.26 650m: 9:28.89 47.20

100m: 1:16.34 40.30 300m: 4:07.40 43.84 500m: 7:08.63 46.09 700m: 10:16.68 47.79
150m: 1:58.10 41.76 350m: 4:52.09 44.69 550m: 7:54.79 46.16 750m: 11:02.90 46.22
200m: 2:40.62 42.52 400m: 5:37.28 45.19 600m: 8:41.69 46.90 800m: 11:45.50 42.60

15. Lex Hoogendam 1957 NED MNC Dordrecht 11:50.14 +0,85
50m: 37.66 37.66 250m: 3:34.33 45.08 450m: 6:34.56 45.42 650m: 9:36.46 45.58

100m: 1:20.20 42.54 300m: 4:18.98 44.65 500m: 7:19.60 45.04 700m: 10:21.04 44.58
150m: 2:04.97 44.77 350m: 5:04.34 45.36 550m: 8:05.62 46.02 750m: 11:06.18 45.14
200m: 2:49.25 44.28 400m: 5:49.14 44.80 600m: 8:50.88 45.26 800m: 11:50.14 43.96

16. Hans Groothelm 1958 NED DBD 11:52.00 +0,70
50m: 37.04 37.04 250m: 3:30.83 44.71 450m: 6:34.08 46.23 650m: 9:39.22 46.42

100m: 1:18.47 41.43 300m: 4:15.86 45.03 500m: 7:20.13 46.05 700m: 10:25.33 46.11
150m: 2:01.79 43.32 350m: 5:02.24 46.38 550m: 8:06.81 46.68 750m: 11:10.04 44.71
200m: 2:46.12 44.33 400m: 5:47.85 45.61 600m: 8:52.80 45.99 800m: 11:52.00 41.96

17. Henk Slomp 1955 NED De Pinquin 11:54.43 +0,97
50m: 37.42 37.42 250m: 3:37.20 45.91 450m: 6:41.68 46.39 650m: 9:46.23 45.58

100m: 1:20.49 43.07 300m: 4:24.67 47.47 500m: 7:27.65 45.97 700m: 10:31.02 44.79
150m: 2:05.13 44.64 350m: 5:09.84 45.17 550m: 8:13.89 46.24 750m: 11:14.61 43.59
200m: 2:51.29 46.16 400m: 5:55.29 45.45 600m: 9:00.65 46.76 800m: 11:54.43 39.82

18. Emiel van Elderen 1956 NED ZVVS 12:05.16 +1,35
50m: 38.50 38.50 250m: 3:35.23 45.33 450m: 6:40.26 46.52 650m: 9:45.29 46.67

100m: 1:20.80 42.30 300m: 4:20.96 45.73 500m: 7:26.25 45.99 700m: 10:32.20 46.91
150m: 2:05.05 44.25 350m: 5:07.36 46.40 550m: 8:12.56 46.31 750m: 11:19.28 47.08
200m: 2:49.90 44.85 400m: 5:53.74 46.38 600m: 8:58.62 46.06 800m: 12:05.16 45.88

19. Philippe Mayer 1955 SUI CN De Nyon 12:06.56 +1,13
50m: 39.97 39.97 250m: 3:41.48 46.29 450m: 6:45.76 46.41 650m: 9:51.78 46.54

100m: 1:24.45 44.48 300m: 4:27.08 45.60 500m: 7:32.09 46.33 700m: 10:37.53 45.75
150m: 2:09.99 45.54 350m: 5:13.12 46.04 550m: 8:18.63 46.54 750m: 11:23.98 46.45
200m: 2:55.19 45.20 400m: 5:59.35 46.23 600m: 9:05.24 46.61 800m: 12:06.56 42.58

20. Lothar Ahlemann 1956 GER SC Humboldt-Universität 12:10.30 +0,84
50m: 38.64 38.64 250m: 3:41.18 46.43 450m: 6:46.76 45.56 650m: 9:54.49 46.45

100m: 1:23.32 44.68 300m: 4:27.91 46.73 500m: 7:33.62 46.86 700m: 10:40.93 46.44
150m: 2:08.97 45.65 350m: 5:14.11 46.20 550m: 8:20.88 47.26 750m: 11:27.49 46.56
200m: 2:54.75 45.78 400m: 6:01.20 47.09 600m: 9:08.04 47.16 800m: 12:10.30 42.81

21. Herbert Klingbeil 1954 FRA SN Montgeron 12:20.03 +1,05
50m: 40.66 40.66 250m: 3:46.58 47.37 450m: 6:56.47 47.05 650m: 10:05.68 46.50

100m: 1:25.83 45.17 300m: 4:33.95 47.37 500m: 7:44.31 47.84 700m: 10:52.28 46.60
150m: 2:11.92 46.09 350m: 5:21.76 47.81 550m: 8:31.27 46.96 750m: 11:37.78 45.50
200m: 2:59.21 47.29 400m: 6:09.42 47.66 600m: 9:19.18 47.91 800m: 12:20.03 42.25

22. Stefan Skrzypek 1956 POL Klub Plywacki Kozieglowy 12:20.06 +1,16
50m: 41.34 41.34 250m: 3:47.72 47.37 450m: 6:58.24 46.86 650m: 10:05.29 47.81

100m: 1:26.34 45.00 300m: 4:35.35 47.63 500m: 7:44.44 46.20 700m: 10:51.18 45.89
150m: 2:13.59 47.25 350m: 5:23.36 48.01 550m: 8:31.75 47.31 750m: 11:36.94 45.76
200m: 3:00.35 46.76 400m: 6:11.38 48.02 600m: 9:17.48 45.73 800m: 12:20.06 43.12

23. Patrick Quirin 1955 FRA Amicale Creil Natation 13:07.87 +0,87
50m: 42.55 42.55 250m: 4:00.61 49.73 450m: 7:22.97 51.16 650m: 10:43.04 50.05

100m: 1:30.44 47.89 300m: 4:51.12 50.51 500m: 8:12.92 49.95 700m: 11:32.30 49.26
150m: 2:20.99 50.55 350m: 5:41.17 50.05 550m: 9:03.32 50.40 750m: 12:21.71 49.41
200m: 3:10.88 49.89 400m: 6:31.81 50.64 600m: 9:52.99 49.67 800m: 13:07.87 46.16

24. Friedrich Wilhelm Irle 1957 GER SC Wiking Herne 1921 13:19.18 +1,18
50m: 45.30 45.30 250m: 4:06.11 51.27 450m: 7:29.32 50.11 650m: 10:52.11 50.20

100m: 1:33.53 48.23 300m: 4:57.37 51.26 500m: 8:19.47 50.15 700m: 11:43.17 51.06
150m: 2:23.53 50.00 350m: 5:48.51 51.14 550m: 9:10.45 50.98 750m: 12:30.25 47.08
200m: 3:14.84 51.31 400m: 6:39.21 50.70 600m: 10:01.91 51.46 800m: 13:19.18 48.93

25. Vasily Surzhko 1958 RUS Troyka Masters SC 13:46.66 +1,15
50m: 41.77 41.77 250m: 4:05.66 52.62 450m: 7:37.57 54.31 650m: 11:12.82 54.18

100m: 1:31.33 49.56 300m: 4:57.82 52.16 500m: 8:30.56 52.99 700m: 12:06.16 53.34
150m: 2:21.88 50.55 350m: 5:50.46 52.64 550m: 9:24.63 54.07 750m: 12:59.63 53.47
200m: 3:13.04 51.16 400m: 6:43.26 52.80 600m: 10:18.64 54.01 800m: 13:46.66 47.03
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26. Antonio Boccia 1956 ITA Centro Ester S.S.D. 13:48.91 +1,61
50m: 41.59 41.59 250m: 4:00.45 52.34 450m: 7:35.45 54.27 650m: 11:12.18 54.17

100m: 1:27.88 46.29 300m: 4:53.12 52.67 500m: 8:30.22 54.77 700m: 12:05.43 53.25
150m: 2:17.46 49.58 350m: 5:47.31 54.19 550m: 9:24.55 54.33 750m: 12:59.44 54.01
200m: 3:08.11 50.65 400m: 6:41.18 53.87 600m: 10:18.01 53.46 800m: 13:48.91 49.47

Programmanr. 1 Heren, 800m vrije slag 50-54
01-09-2013 Resultaten

Rang Name Country Club Time RT

1. Michael Kleiber 1963 GER SK Sparta Konstanz 9:11.16 +0,98
European Masters Record

50m: 31.97 31.97 250m: 2:47.61 34.46 450m: 5:06.66 34.86 650m: 7:26.69 35.16
100m: 1:05.23 33.26 300m: 3:22.11 34.50 500m: 5:41.45 34.79 700m: 8:01.99 35.30
150m: 1:39.17 33.94 350m: 3:57.05 34.94 550m: 6:16.31 34.86 750m: 8:37.08 35.09
200m: 2:13.15 33.98 400m: 4:31.80 34.75 600m: 6:51.53 35.22 800m: 9:11.16 34.08

2. Peter Fischer 1962 GER Neckarsulmer Sport-Union 9:34.57 +0,76
50m: 31.75 31.75 250m: 2:53.84 36.04 450m: 5:18.58 36.75 650m: 7:46.13 37.26

100m: 1:07.23 35.48 300m: 3:29.38 35.54 500m: 5:54.87 36.29 700m: 8:22.75 36.62
150m: 1:42.51 35.28 350m: 4:05.92 36.54 550m: 6:32.33 37.46 750m: 8:59.70 36.95
200m: 2:17.80 35.29 400m: 4:41.83 35.91 600m: 7:08.87 36.54 800m: 9:34.57 34.87

3. Frank Gomoll 1963 GER SV Gladbeck 13 9:46.14 +0,89
50m: 33.63 33.63 250m: 2:59.74 36.49 450m: 5:26.65 36.70 650m: 7:55.88 37.70

100m: 1:10.18 36.55 300m: 3:36.61 36.87 500m: 6:03.79 37.14 700m: 8:33.13 37.25
150m: 1:46.91 36.73 350m: 4:13.34 36.73 550m: 6:41.11 37.32 750m: 9:10.54 37.41
200m: 2:23.25 36.34 400m: 4:49.95 36.61 600m: 7:18.18 37.07 800m: 9:46.14 35.60

4. Dave Witteboon 1963 BEL MZVA 9:51.17 +1,05
50m: 33.06 33.06 250m: 2:59.48 37.24 450m: 5:29.41 37.60 650m: 7:59.57 37.68

100m: 1:08.48 35.42 300m: 3:36.88 37.40 500m: 6:06.51 37.10 700m: 8:37.28 37.71
150m: 1:45.20 36.72 350m: 4:14.45 37.57 550m: 6:44.37 37.86 750m: 9:15.12 37.84
200m: 2:22.24 37.04 400m: 4:51.81 37.36 600m: 7:21.89 37.52 800m: 9:51.17 36.05

5. Vladlen Nesvetaev 1960 RUS Tsunami 9:53.83 +0,81
50m: 32.78 32.78 250m: 2:59.41 37.29 450m: 5:29.90 37.55 650m: 8:01.07 37.96

100m: 1:08.84 36.06 300m: 3:37.17 37.76 500m: 6:07.38 37.48 700m: 8:39.16 38.09
150m: 1:45.39 36.55 350m: 4:14.65 37.48 550m: 6:45.32 37.94 750m: 9:16.70 37.54
200m: 2:22.12 36.73 400m: 4:52.35 37.70 600m: 7:23.11 37.79 800m: 9:53.83 37.13

6. Jean-Luc Rolland 1963 FRA Chamalieres Montferrand 9:53.84 +0,85
50m: 33.65 33.65 250m: 3:01.81 37.70 450m: 5:31.89 37.59 650m: 8:02.98 37.89

100m: 1:09.95 36.30 300m: 3:39.28 37.47 500m: 6:09.57 37.68 700m: 8:40.77 37.79
150m: 1:47.08 37.13 350m: 4:16.72 37.44 550m: 6:47.38 37.81 750m: 9:17.89 37.12
200m: 2:24.11 37.03 400m: 4:54.30 37.58 600m: 7:25.09 37.71 800m: 9:53.84 35.95

7. Jan Brink 1962 NED De Zeeuwse Kust (SG) 9:55.78 +0,85
50m: 32.82 32.82 250m: 3:02.03 37.50 450m: 5:34.15 37.92 650m: 8:05.65 38.33

100m: 1:09.81 36.99 300m: 3:40.07 38.04 500m: 6:11.50 37.35 700m: 8:43.14 37.49
150m: 1:46.85 37.04 350m: 4:18.40 38.33 550m: 6:49.60 38.10 750m: 9:20.43 37.29
200m: 2:24.53 37.68 400m: 4:56.23 37.83 600m: 7:27.32 37.72 800m: 9:55.78 35.35

8. Rinat Gilyazov 1959 RUS V. Belyaevis All Stars 9:57.00 +0,72
50m: 35.32 35.32 250m: 3:04.78 37.31 450m: 5:33.86 37.30 650m: 8:06.03 38.71

100m: 1:12.48 37.16 300m: 3:42.01 37.23 500m: 6:11.45 37.59 700m: 8:44.14 38.11
150m: 1:49.93 37.45 350m: 4:19.37 37.36 550m: 6:49.24 37.79 750m: 9:22.31 38.17
200m: 2:27.47 37.54 400m: 4:56.56 37.19 600m: 7:27.32 38.08 800m: 9:57.00 34.69

9. Anthony Cruise 1960 IRL Terenure Masters 10:10.50 +0,86
50m: 33.45 33.45 250m: 3:03.84 38.27 450m: 5:39.27 38.83 650m: 8:15.45 38.72

100m: 1:09.32 35.87 300m: 3:42.98 39.14 500m: 6:18.00 38.73 700m: 8:54.32 38.87
150m: 1:47.07 37.75 350m: 4:21.54 38.56 550m: 6:57.19 39.19 750m: 9:33.08 38.76
200m: 2:25.57 38.50 400m: 5:00.44 38.90 600m: 7:36.73 39.54 800m: 10:10.50 37.42

10. Gustav van den Berg 1961 NED TriVia 10:12.65 +0,86
50m: 33.95 33.95 250m: 3:06.67 38.48 450m: 5:42.05 38.69 650m: 8:17.86 38.83

100m: 1:11.37 37.42 300m: 3:45.53 38.86 500m: 6:21.24 39.19 700m: 8:57.34 39.48
150m: 1:49.54 38.17 350m: 4:24.32 38.79 550m: 7:00.27 39.03 750m: 9:36.38 39.04
200m: 2:28.19 38.65 400m: 5:03.36 39.04 600m: 7:39.03 38.76 800m: 10:12.65 36.27

11. Leszek Madej 1960 POL Warsaw Masters Team 10:17.62 +0,78
50m: 35.19 35.19 250m: 3:12.60 39.94 450m: 5:49.55 38.95 650m: 8:22.56 37.96

100m: 1:13.54 38.35 300m: 3:52.16 39.56 500m: 6:28.20 38.65 700m: 9:00.42 37.86
150m: 1:53.14 39.60 350m: 4:31.67 39.51 550m: 7:06.65 38.45 750m: 9:39.04 38.62
200m: 2:32.66 39.52 400m: 5:10.60 38.93 600m: 7:44.60 37.95 800m: 10:17.62 38.58
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Programmanr. 1, Heren, 800m vrije slag, 50-54

Rang Name Country Club Time RT

12. Michal Machek 1959 CZE Neptun Masters SC 10:19.92 +1,04
50m: 34.79 34.79 250m: 3:04.98 38.90 450m: 5:42.63 39.70 650m: 8:22.70 40.15

100m: 1:10.75 35.96 300m: 3:44.48 39.50 500m: 6:22.60 39.97 700m: 9:02.36 39.66
150m: 1:47.98 37.23 350m: 4:23.26 38.78 550m: 7:02.36 39.76 750m: 9:42.15 39.79
200m: 2:26.08 38.10 400m: 5:02.93 39.67 600m: 7:42.55 40.19 800m: 10:19.92 37.77

13. Bruno Bernasconi 1959 SUI Limmat Sharks Zürich 10:25.03 +0,92
50m: 36.08 36.08 250m: 3:15.15 39.28 450m: 5:53.56 39.25 650m: 8:32.20 39.45

100m: 1:15.87 39.79 300m: 3:55.01 39.86 500m: 6:33.23 39.67 700m: 9:11.03 38.83
150m: 1:55.31 39.44 350m: 4:34.78 39.77 550m: 7:12.95 39.72 750m: 9:49.19 38.16
200m: 2:35.87 40.56 400m: 5:14.31 39.53 600m: 7:52.75 39.80 800m: 10:25.03 35.84

14. Paolo Gerbi 1963 ITA Derthona Nuoto 10:26.93 +0,88
50m: 35.71 35.71 250m: 3:12.55 39.34 450m: 5:51.48 39.93 650m: 8:30.10 39.88

100m: 1:14.61 38.90 300m: 3:51.99 39.44 500m: 6:30.70 39.22 700m: 9:09.74 39.64
150m: 1:54.01 39.40 350m: 4:32.01 40.02 550m: 7:10.34 39.64 750m: 9:49.21 39.47
200m: 2:33.21 39.20 400m: 5:11.55 39.54 600m: 7:50.22 39.88 800m: 10:26.93 37.72

15. Dale Barker 1962 GBR Stowmarket SC 10:30.30 +0,99
50m: 36.20 36.20 250m: 3:14.46 39.71 450m: 5:52.71 39.54 650m: 8:32.60 40.11

100m: 1:15.93 39.73 300m: 3:54.18 39.72 500m: 6:32.68 39.97 700m: 9:12.62 40.02
150m: 1:55.10 39.17 350m: 4:33.69 39.51 550m: 7:12.45 39.77 750m: 9:52.14 39.52
200m: 2:34.75 39.65 400m: 5:13.17 39.48 600m: 7:52.49 40.04 800m: 10:30.30 38.16

16. Andreas Seidel 1962 GER SSF Bonn 05 10:32.78 +1,04
50m: 35.55 35.55 250m: 3:14.48 40.65 450m: 5:55.59 40.28 650m: 8:36.43 40.28

100m: 1:13.33 37.78 300m: 3:54.69 40.21 500m: 6:35.84 40.25 700m: 9:16.16 39.73
150m: 1:53.13 39.80 350m: 4:35.00 40.31 550m: 7:16.15 40.31 750m: 9:55.56 39.40
200m: 2:33.83 40.70 400m: 5:15.31 40.31 600m: 7:56.15 40.00 800m: 10:32.78 37.22

17. Alexander Middendorff 1961 GER SV WF 1898 Hannover 10:34.00 +1,06
50m: 36.42 36.42 250m: 3:15.30 40.02 450m: 5:54.85 40.17 650m: 8:36.54 40.76

100m: 1:16.22 39.80 300m: 3:54.59 39.29 500m: 6:34.89 40.04 700m: 9:16.65 40.11
150m: 1:55.69 39.47 350m: 4:34.89 40.30 550m: 7:15.59 40.70 750m: 9:55.78 39.13
200m: 2:35.28 39.59 400m: 5:14.68 39.79 600m: 7:55.78 40.19 800m: 10:34.00 38.22

18. Andrei Korneev 1959 RUS Tula 10:54.84 +1,01
50m: 35.63 35.63 250m: 3:14.93 40.80 450m: 5:59.27 41.55 650m: 8:47.72 43.16

100m: 1:14.01 38.38 300m: 3:55.15 40.22 500m: 6:40.90 41.63 700m: 9:29.49 41.77
150m: 1:54.46 40.45 350m: 4:36.57 41.42 550m: 7:22.98 42.08 750m: 10:13.23 43.74
200m: 2:34.13 39.67 400m: 5:17.72 41.15 600m: 8:04.56 41.58 800m: 10:54.84 41.61

19. Menno Lomans 1961 NED D'Elft WAVE (SG) 10:57.66 +0,86
50m: 36.81 36.81 250m: 3:21.68 42.43 450m: 6:10.07 41.99 650m: 8:56.72 41.42

100m: 1:16.63 39.82 300m: 4:03.69 42.01 500m: 6:51.85 41.78 700m: 9:38.31 41.59
150m: 1:57.64 41.01 350m: 4:45.85 42.16 550m: 7:33.22 41.37 750m: 10:19.48 41.17
200m: 2:39.25 41.61 400m: 5:28.08 42.23 600m: 8:15.30 42.08 800m: 10:57.66 38.18

20. Patrick van den Bempt 1960 BEL MZVA 10:58.58 +0,91
50m: 34.03 34.03 250m: 3:15.44 41.46 450m: 6:03.20 42.33 650m: 8:52.76 42.73

100m: 1:12.84 38.81 300m: 3:57.09 41.65 500m: 6:45.44 42.24 700m: 9:35.77 43.01
150m: 1:53.26 40.42 350m: 4:38.72 41.63 550m: 7:27.86 42.42 750m: 10:18.00 42.23
200m: 2:33.98 40.72 400m: 5:20.87 42.15 600m: 8:10.03 42.17 800m: 10:58.58 40.58

21. Igor Yastrebov 1960 UKR Aqua Masters SC Kiev 11:08.53 +1,23
50m: 38.18 38.18 250m: 3:27.14 42.35 450m: 6:16.64 41.93 650m: 9:05.96 42.10

100m: 1:19.95 41.77 300m: 4:09.50 42.36 500m: 6:58.92 42.28 700m: 9:48.07 42.11
150m: 2:02.15 42.20 350m: 4:52.14 42.64 550m: 7:41.45 42.53 750m: 10:29.35 41.28
200m: 2:44.79 42.64 400m: 5:34.71 42.57 600m: 8:23.86 42.41 800m: 11:08.53 39.18

22. Thomas Spickenbaum 1961 GER SV Gladbeck 13 11:16.35 +1,12
50m: 37.85 37.85 250m: 3:25.95 43.12 450m: 6:17.91 43.32 650m: 9:09.90 43.26

100m: 1:19.02 41.17 300m: 4:08.99 43.04 500m: 7:00.84 42.93 700m: 9:53.77 43.87
150m: 2:00.47 41.45 350m: 4:51.85 42.86 550m: 7:43.53 42.69 750m: 10:37.08 43.31
200m: 2:42.83 42.36 400m: 5:34.59 42.74 600m: 8:26.64 43.11 800m: 11:16.35 39.27

23. Eric Henrard 1960 BEL Arendonkse ZV 11:16.93 +0,96
50m: 36.05 36.05 250m: 3:20.46 42.68 450m: 6:14.35 43.94 650m: 9:09.75 43.66

100m: 1:15.00 38.95 300m: 4:03.37 42.91 500m: 6:57.98 43.63 700m: 9:52.95 43.20
150m: 1:55.77 40.77 350m: 4:46.88 43.51 550m: 7:42.27 44.29 750m: 10:35.84 42.89
200m: 2:37.78 42.01 400m: 5:30.41 43.53 600m: 8:26.09 43.82 800m: 11:16.93 41.09

24. Marco Lanzi 1963 ITA Pesaro Nuoto 11:22.01 +1,04
50m: 37.66 37.66 250m: 3:27.27 43.53 450m: 6:21.00 43.80 650m: 9:14.72 43.43

100m: 1:18.07 40.41 300m: 4:10.40 43.13 500m: 7:04.20 43.20 700m: 9:58.11 43.39
150m: 2:00.81 42.74 350m: 4:53.88 43.48 550m: 7:47.89 43.69 750m: 10:40.86 42.75
200m: 2:43.74 42.93 400m: 5:37.20 43.32 600m: 8:31.29 43.40 800m: 11:22.01 41.15

25. Adam Lelean 1962 GBR Diss Otters 11:24.63 +1,09
50m: 36.43 36.43 250m: 3:26.61 43.20 450m: 6:22.28 43.38 650m: 9:16.25 43.12

100m: 1:17.92 41.49 300m: 4:10.69 44.08 500m: 7:06.04 43.76 700m: 10:00.00 43.75
150m: 1:59.98 42.06 350m: 4:54.89 44.20 550m: 7:49.30 43.26 750m: 10:42.42 42.42
200m: 2:43.41 43.43 400m: 5:38.90 44.01 600m: 8:33.13 43.83 800m: 11:24.63 42.21
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Rang Name Country Club Time RT

26. Patrick Allen 1962 GBR Guildford City SC 11:43.58 +1,13
50m: 39.01 39.01 250m: 3:34.36 44.87 450m: 6:32.93 45.28 650m: 9:32.44 44.80

100m: 1:21.91 42.90 300m: 4:18.58 44.22 500m: 7:17.82 44.89 700m: 10:16.83 44.39
150m: 2:05.76 43.85 350m: 5:03.04 44.46 550m: 8:03.10 45.28 750m: 11:01.37 44.54
200m: 2:49.49 43.73 400m: 5:47.65 44.61 600m: 8:47.64 44.54 800m: 11:43.58 42.21

27. Klaus Ruthenberg 1959 GER SV Rotation Halle 11:45.21 +0,85
50m: 35.66 35.66 250m: 3:29.12 45.01 450m: 6:29.76 45.16 650m: 9:32.06 45.40

100m: 1:16.41 40.75 300m: 4:14.30 45.18 500m: 7:15.32 45.56 700m: 10:17.79 45.73
150m: 1:59.65 43.24 350m: 4:59.62 45.32 550m: 8:01.10 45.78 750m: 11:02.97 45.18
200m: 2:44.11 44.46 400m: 5:44.60 44.98 600m: 8:46.66 45.56 800m: 11:45.21 42.24

28. Marc Vaes 1960 BEL Zolderse Dolfijnen 11:45.67 +0,96
50m: 37.23 37.23 250m: 3:31.42 45.13 450m: 6:31.93 44.98 650m: 9:32.80 45.36

100m: 1:18.51 41.28 300m: 4:16.79 45.37 500m: 7:17.08 45.15 700m: 10:17.96 45.16
150m: 2:01.88 43.37 350m: 5:01.90 45.11 550m: 8:02.44 45.36 750m: 11:03.03 45.07
200m: 2:46.29 44.41 400m: 5:46.95 45.05 600m: 8:47.44 45.00 800m: 11:45.67 42.64

29. Andreas Farrenkopf 1961 GER Bad Homburger SC 1927 11:46.35 +0,76
50m: 35.20 35.20 250m: 3:21.07 43.23 450m: 6:22.43 46.43 650m: 9:28.81 47.46

100m: 1:14.58 39.38 300m: 4:04.88 43.81 500m: 7:08.15 45.72 700m: 10:15.17 46.36
150m: 1:55.99 41.41 350m: 4:50.76 45.88 550m: 7:55.10 46.95 750m: 11:01.99 46.82
200m: 2:37.84 41.85 400m: 5:36.00 45.24 600m: 8:41.35 46.25 800m: 11:46.35 44.36

30. Gary Hurr 1961 GBR Glasgow Nomads SC 12:01.92 +1,02
50m: 37.35 37.35 250m: 3:32.87 45.67 450m: 6:40.31 46.83 650m: 9:46.76 46.71

100m: 1:18.67 41.32 300m: 4:19.58 46.71 500m: 7:26.71 46.40 700m: 10:33.27 46.51
150m: 2:02.14 43.47 350m: 5:06.52 46.94 550m: 8:13.44 46.73 750m: 11:19.06 45.79
200m: 2:47.20 45.06 400m: 5:53.48 46.96 600m: 9:00.05 46.61 800m: 12:01.92 42.86

31. Alessandro Galeazzi 1963 ITA Zero9 12:07.21 +1,00
50m: 39.92 39.92 250m: 3:41.15 46.87 450m: 6:48.58 46.84 650m: 9:54.45 46.10

100m: 1:23.19 43.27 300m: 4:27.89 46.74 500m: 7:35.35 46.77 700m: 10:40.20 45.75
150m: 2:08.62 45.43 350m: 5:14.91 47.02 550m: 8:22.23 46.88 750m: 11:25.05 44.85
200m: 2:54.28 45.66 400m: 6:01.74 46.83 600m: 9:08.35 46.12 800m: 12:07.21 42.16

32. Peter van den Heuvel 1963 NED Arethusa 12:16.29 +0,79
50m: 37.54 37.54 250m: 3:44.78 47.19 450m: 6:56.05 47.81 650m: 10:04.40 46.51

100m: 1:22.44 44.90 300m: 4:32.43 47.65 500m: 7:42.96 46.91 700m: 10:50.39 45.99
150m: 2:10.29 47.85 350m: 5:19.92 47.49 550m: 8:30.69 47.73 750m: 11:35.18 44.79
200m: 2:57.59 47.30 400m: 6:08.24 48.32 600m: 9:17.89 47.20 800m: 12:16.29 41.11

33. Philip Verhelle 1959 BEL MZVA 12:28.69 +0,88
50m: 40.22 40.22 250m: 3:45.95 47.64 450m: 6:57.13 48.55 650m: 10:08.52 47.99

100m: 1:24.75 44.53 300m: 4:33.39 47.44 500m: 7:44.63 47.50 700m: 10:55.83 47.31
150m: 2:11.45 46.70 350m: 5:21.19 47.80 550m: 8:32.93 48.30 750m: 11:43.33 47.50
200m: 2:58.31 46.86 400m: 6:08.58 47.39 600m: 9:20.53 47.60 800m: 12:28.69 45.36

34. Ralf Feja 1959 GER SG Westthüringen 12:31.03 +1,10
50m: 40.81 40.81 250m: 3:50.51 48.16 450m: 7:04.11 48.60 650m: 10:16.82 48.86

100m: 1:27.16 46.35 300m: 4:39.25 48.74 500m: 7:51.68 47.57 700m: 11:03.70 46.88
150m: 2:14.60 47.44 350m: 5:27.56 48.31 550m: 8:39.12 47.44 750m: 11:51.30 47.60
200m: 3:02.35 47.75 400m: 6:15.51 47.95 600m: 9:27.96 48.84 800m: 12:31.03 39.73

35. Frank Schmunck 1959 GER Berliner TSC 12:35.53 +1,11
50m: 37.81 37.81 250m: 3:38.69 46.80 450m: 6:53.05 49.25 650m: 10:12.07 50.79

100m: 1:21.07 43.26 300m: 4:26.21 47.52 500m: 7:42.60 49.55 700m: 11:00.88 48.81
150m: 2:06.19 45.12 350m: 5:14.69 48.48 550m: 8:32.18 49.58 750m: 11:49.45 48.57
200m: 2:51.89 45.70 400m: 6:03.80 49.11 600m: 9:21.28 49.10 800m: 12:35.53 46.08

36. Philippe Poucet 1959 FRA CN Poissy 12:39.24 +0,92
50m: 39.34 39.34 250m: 3:48.47 48.76 450m: 7:02.86 49.09 650m: 10:17.36 48.40

100m: 1:25.23 45.89 300m: 4:36.22 47.75 500m: 7:51.12 48.26 700m: 11:05.89 48.53
150m: 2:12.13 46.90 350m: 5:25.13 48.91 550m: 8:40.49 49.37 750m: 11:53.95 48.06
200m: 2:59.71 47.58 400m: 6:13.77 48.64 600m: 9:28.96 48.47 800m: 12:39.24 45.29

37. Peter L. Radermacher 1959 GER SSV Ulm 46 12:40.43 +1,03
50m: 40.61 40.61 250m: 3:54.63 49.58 450m: 7:11.61 49.05 650m: 10:25.01 48.53

100m: 1:26.67 46.06 300m: 4:43.91 49.28 500m: 8:00.07 48.46 700m: 11:12.24 47.23
150m: 2:15.36 48.69 350m: 5:33.20 49.29 550m: 8:48.31 48.24 750m: 11:58.44 46.20
200m: 3:05.05 49.69 400m: 6:22.56 49.36 600m: 9:36.48 48.17 800m: 12:40.43 41.99

38. Francesco Rotondo 1961 ITA Due Ponti SSD Roma 12:43.33 +1,06
50m: 41.67 41.67 250m: 3:56.92 48.36 450m: 7:14.46 47.71 650m: 10:25.82 46.43

100m: 1:29.82 48.15 300m: 4:47.31 50.39 500m: 8:03.33 48.87 700m: 11:13.95 48.13
150m: 2:19.11 49.29 350m: 5:36.44 49.13 550m: 8:50.41 47.08 750m: 12:00.19 46.24
200m: 3:08.56 49.45 400m: 6:26.75 50.31 600m: 9:39.39 48.98 800m: 12:43.33 43.14

39. Luc Nijs 1959 BEL Arendonkse ZV 12:46.49 +0,82
50m: 40.62 40.62 250m: 3:49.51 49.09 450m: 7:05.92 49.25 650m: 10:22.69 49.39

100m: 1:24.84 44.22 300m: 4:38.26 48.75 500m: 7:55.00 49.08 700m: 11:11.41 48.72
150m: 2:12.22 47.38 350m: 5:27.53 49.27 550m: 8:44.11 49.11 750m: 12:00.88 49.47
200m: 3:00.42 48.20 400m: 6:16.67 49.14 600m: 9:33.30 49.19 800m: 12:46.49 45.61
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Programmanr. 1, Heren, 800m vrije slag, 50-54

Rang Name Country Club Time RT

40. René Bliggensdorfer 1961 SUI SCR Bremgarten 12:57.79 +0,88
50m: 40.83 40.83 250m: 3:54.19 49.29 450m: 7:12.76 50.18 650m: 10:32.28 50.24

100m: 1:27.29 46.46 300m: 4:43.47 49.28 500m: 8:02.46 49.70 700m: 11:22.09 49.81
150m: 2:15.90 48.61 350m: 5:33.42 49.95 550m: 8:52.16 49.70 750m: 12:11.64 49.55
200m: 3:04.90 49.00 400m: 6:22.58 49.16 600m: 9:42.04 49.88 800m: 12:57.79 46.15

41. Mathias Mehl 1963 GER Steinbacher SV 1971 13:06.90 +1,10
50m: 42.16 42.16 250m: 3:57.69 50.27 450m: 7:20.01 50.40 650m: 10:43.44 50.40

100m: 1:29.19 47.03 300m: 4:48.65 50.96 500m: 8:10.77 50.76 700m: 11:33.62 50.18
150m: 2:17.19 48.00 350m: 5:38.76 50.11 550m: 9:02.35 51.58 750m: 12:23.63 50.01
200m: 3:07.42 50.23 400m: 6:29.61 50.85 600m: 9:53.04 50.69 800m: 13:06.90 43.27

NG.ZA Gabriel José Uriarte 1963 ESP Club Tenis Pamplona
NG.ZA Denis Meerwald-Baker 1960 IRL Grand Masters Swim Club

NT Igor Toropkov 1961 RUS Brigantina
50m: 250m: 450m: 650m:

100m: 300m: 500m: 700m:
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 400m: 600m: 800m:

NT Epko Oosterheerd 1960 NED De Fuut
50m: 250m: 450m: 650m:

100m: 300m: 500m: 700m:
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 400m: 600m: 800m:

NT Jan Jaap Vink 1959 NED OEZA
50m: 250m: 450m: 650m:

100m: 300m: 500m: 700m:
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 400m: 600m: 800m:

NT Massimo Ghittoni 1959 ITA Zero9
50m: 250m: 450m: 650m:

100m: 300m: 500m: 700m:
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 400m: 600m: 800m:

Programmanr. 1 Heren, 800m vrije slag 45-49
01-09-2013 Resultaten

Rang Name Country Club Time RT

1. Fabio Calmasini 1968 ITA MasternuotoFidenza 8:48.97 +0,91
European Masters Record

50m: 30.61 30.61 250m: 2:43.37 33.32 450m: 4:56.12 33.08 650m: 7:10.07 33.61
100m: 1:03.47 32.86 300m: 3:16.66 33.29 500m: 5:29.55 33.43 700m: 7:43.52 33.45
150m: 1:36.88 33.41 350m: 3:49.97 33.31 550m: 6:02.85 33.30 750m: 8:16.50 32.98
200m: 2:10.05 33.17 400m: 4:23.04 33.07 600m: 6:36.46 33.61 800m: 8:48.97 32.47

2. Dino Schorn 1968 ITA ASD IL Gabbiano Napoli 9:09.58 +0,88
50m: 31.75 31.75 250m: 2:47.25 33.78 450m: 5:05.66 34.89 650m: 7:26.10 35.17

100m: 1:06.28 34.53 300m: 3:21.51 34.26 500m: 5:40.72 35.06 700m: 8:01.26 35.16
150m: 1:39.83 33.55 350m: 3:55.99 34.48 550m: 6:15.97 35.25 750m: 8:36.31 35.05
200m: 2:13.47 33.64 400m: 4:30.77 34.78 600m: 6:50.93 34.96 800m: 9:09.58 33.27

3. Robert Farish 1964 RUS Black Sepia 9:34.83 +0,88
50m: 32.93 32.93 250m: 2:56.79 36.18 450m: 5:22.51 36.47 650m: 7:48.64 36.45

100m: 1:08.60 35.67 300m: 3:33.37 36.58 500m: 5:59.00 36.49 700m: 8:25.41 36.77
150m: 1:44.32 35.72 350m: 4:09.74 36.37 550m: 6:35.66 36.66 750m: 9:00.74 35.33
200m: 2:20.61 36.29 400m: 4:46.04 36.30 600m: 7:12.19 36.53 800m: 9:34.83 34.09

4. Marek Rother 1968 POL Weteran 9:41.02 +0,83
50m: 33.36 33.36 250m: 2:58.73 36.72 450m: 5:25.60 36.85 650m: 7:52.73 36.75

100m: 1:09.12 35.76 300m: 3:35.49 36.76 500m: 6:02.54 36.94 700m: 8:29.30 36.57
150m: 1:45.79 36.67 350m: 4:12.13 36.64 550m: 6:39.39 36.85 750m: 9:05.77 36.47
200m: 2:22.01 36.22 400m: 4:48.75 36.62 600m: 7:15.98 36.59 800m: 9:41.02 35.25

5. Tomas Kocar 1965 CZE Kometa Brno 9:49.78 +0,95
50m: 32.64 32.64 250m: 2:59.41 37.07 450m: 5:29.29 37.41 650m: 7:59.61 37.37

100m: 1:08.92 36.28 300m: 3:36.75 37.34 500m: 6:06.93 37.64 700m: 8:37.30 37.69
150m: 1:45.49 36.57 350m: 4:14.30 37.55 550m: 6:44.69 37.76 750m: 9:14.44 37.14
200m: 2:22.34 36.85 400m: 4:51.88 37.58 600m: 7:22.24 37.55 800m: 9:49.78 35.34

6. Phillip Moulson 1966 GBR UEA City of Norwich 9:56.58 +0,80
50m: 32.52 32.52 250m: 2:59.18 37.77 450m: 5:31.36 38.37 650m: 8:03.64 38.37

100m: 1:07.57 35.05 300m: 3:36.76 37.58 500m: 6:09.17 37.81 700m: 8:41.88 38.24
150m: 1:44.33 36.76 350m: 4:15.15 38.39 550m: 6:47.60 38.43 750m: 9:20.20 38.32
200m: 2:21.41 37.08 400m: 4:52.99 37.84 600m: 7:25.27 37.67 800m: 9:56.58 36.38
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Programmanr. 1, Heren, 800m vrije slag, 45-49

Rang Name Country Club Time RT

7. Christian Faure 1965 FRA USM Malakoff 9:57.14 +0,79
50m: 32.95 32.95 250m: 3:00.80 37.79 450m: 5:32.21 37.80 650m: 8:04.72 38.44

100m: 1:08.79 35.84 300m: 3:38.86 38.06 500m: 6:10.10 37.89 700m: 8:43.09 38.37
150m: 1:45.56 36.77 350m: 4:16.50 37.64 550m: 6:47.91 37.81 750m: 9:20.63 37.54
200m: 2:23.01 37.45 400m: 4:54.41 37.91 600m: 7:26.28 38.37 800m: 9:57.14 36.51

8. Heiko Krumbeck 1967 GER Berliner TSC 9:59.70 +0,77
50m: 31.95 31.95 250m: 2:56.42 36.82 450m: 5:28.23 38.00 650m: 8:04.37 39.56

100m: 1:07.96 36.01 300m: 3:33.51 37.09 500m: 6:06.87 38.64 700m: 8:43.87 39.50
150m: 1:43.27 35.31 350m: 4:11.63 38.12 550m: 6:45.97 39.10 750m: 9:22.24 38.37
200m: 2:19.60 36.33 400m: 4:50.23 38.60 600m: 7:24.81 38.84 800m: 9:59.70 37.46

9. Valerij Tyrin 1965 RUS Poseidon Moscow 10:03.40 +0,94
50m: 34.29 34.29 250m: 3:06.44 38.44 450m: 5:39.40 38.11 650m: 8:12.71 37.92

100m: 1:11.13 36.84 300m: 3:44.89 38.45 500m: 6:18.02 38.62 700m: 8:50.56 37.85
150m: 1:49.50 38.37 350m: 4:23.20 38.31 550m: 6:56.36 38.34 750m: 9:28.22 37.66
200m: 2:28.00 38.50 400m: 5:01.29 38.09 600m: 7:34.79 38.43 800m: 10:03.40 35.18

10. Hartmut Anneken 1968 GER TSV Quakenbrück 1877 10:06.01 +0,85
50m: 35.47 35.47 250m: 3:07.84 38.63 450m: 5:41.94 38.47 650m: 8:14.80 38.15

100m: 1:12.95 37.48 300m: 3:46.32 38.48 500m: 6:20.30 38.36 700m: 8:52.65 37.85
150m: 1:51.20 38.25 350m: 4:25.09 38.77 550m: 6:58.62 38.32 750m: 9:30.45 37.80
200m: 2:29.21 38.01 400m: 5:03.47 38.38 600m: 7:36.65 38.03 800m: 10:06.01 35.56

11. Andrew T. Gristwood 1964 GBR Cleethorpes 10:14.37 +0,97
50m: 33.93 33.93 250m: 3:06.14 38.40 450m: 5:41.44 39.09 650m: 8:18.99 40.50

100m: 1:11.22 37.29 300m: 3:44.70 38.56 500m: 6:20.60 39.16 700m: 8:58.40 39.41
150m: 1:49.29 38.07 350m: 4:23.59 38.89 550m: 6:59.77 39.17 750m: 9:37.92 39.52
200m: 2:27.74 38.45 400m: 5:02.35 38.76 600m: 7:38.49 38.72 800m: 10:14.37 36.45

12. Eduard Flacker 1968 GER SB Delphin Augsburg 10:22.85 +0,81
50m: 33.99 33.99 250m: 3:09.11 39.94 450m: 5:48.29 40.13 650m: 8:27.74 40.12

100m: 1:11.32 37.33 300m: 3:48.55 39.44 500m: 6:27.71 39.42 700m: 9:07.52 39.78
150m: 1:50.20 38.88 350m: 4:28.83 40.28 550m: 7:08.03 40.32 750m: 9:46.67 39.15
200m: 2:29.17 38.97 400m: 5:08.16 39.33 600m: 7:47.62 39.59 800m: 10:22.85 36.18

13. Rüdiger Reiss 1966 GER SG Wetterau 10:23.35 +0,95
50m: 34.46 34.46 250m: 3:08.54 39.07 450m: 5:43.37 38.76 650m: 8:21.41 40.03

100m: 1:12.48 38.02 300m: 3:47.37 38.83 500m: 6:22.14 38.77 700m: 9:01.59 40.18
150m: 1:51.04 38.56 350m: 4:26.19 38.82 550m: 7:01.94 39.80 750m: 9:42.79 41.20
200m: 2:29.47 38.43 400m: 5:04.61 38.42 600m: 7:41.38 39.44 800m: 10:23.35 40.56

14. Klaus Gütlich 1964 GER TV 1846 Groß-Gerau 10:24.32 +0,94
50m: 35.79 35.79 250m: 3:12.99 40.46 450m: 5:50.62 39.05 650m: 8:29.04 39.61

100m: 1:14.00 38.21 300m: 3:52.17 39.18 500m: 6:29.86 39.24 700m: 9:08.20 39.16
150m: 1:53.47 39.47 350m: 4:31.93 39.76 550m: 7:09.64 39.78 750m: 9:47.28 39.08
200m: 2:32.53 39.06 400m: 5:11.57 39.64 600m: 7:49.43 39.79 800m: 10:24.32 37.04

15. Alexander Smirnov 1968 RUS Pregel 10:32.50 +0,87
50m: 34.67 34.67 250m: 3:11.80 39.82 450m: 5:51.96 40.42 650m: 8:33.75 40.87

100m: 1:12.78 38.11 300m: 3:51.20 39.40 500m: 6:31.74 39.78 700m: 9:14.04 40.29
150m: 1:52.26 39.48 350m: 4:31.67 40.47 550m: 7:12.70 40.96 750m: 9:54.67 40.63
200m: 2:31.98 39.72 400m: 5:11.54 39.87 600m: 7:52.88 40.18 800m: 10:32.50 37.83

16. Karim Naili 1966 BEL CNBA 10:42.07 +0,99
50m: 34.88 34.88 250m: 3:14.28 40.31 450m: 5:57.70 40.80 650m: 8:42.35 40.60

100m: 1:13.34 38.46 300m: 3:55.33 41.05 500m: 6:39.07 41.37 700m: 9:23.12 40.77
150m: 1:52.87 39.53 350m: 4:35.76 40.43 550m: 7:20.42 41.35 750m: 10:03.17 40.05
200m: 2:33.97 41.10 400m: 5:16.90 41.14 600m: 8:01.75 41.33 800m: 10:42.07 38.90

17. Davy Aerts 1964 BEL ShaRK 10:43.91 +1,00
50m: 36.38 36.38 250m: 3:18.34 40.73 450m: 6:02.49 41.04 650m: 8:44.94 40.58

100m: 1:16.42 40.04 300m: 3:59.30 40.96 500m: 6:43.05 40.56 700m: 9:25.33 40.39
150m: 1:56.95 40.53 350m: 4:40.45 41.15 550m: 7:23.82 40.77 750m: 10:05.40 40.07
200m: 2:37.61 40.66 400m: 5:21.45 41.00 600m: 8:04.36 40.54 800m: 10:43.91 38.51

18. Sergei Frolov 1964 RUS Neva Stars 10:44.45 +0,98
50m: 35.56 35.56 250m: 3:17.72 40.78 450m: 6:01.74 41.30 650m: 8:45.19 41.45

100m: 1:14.41 38.85 300m: 3:58.84 41.12 500m: 6:42.36 40.62 700m: 9:25.22 40.03
150m: 1:55.46 41.05 350m: 4:40.22 41.38 550m: 7:23.82 41.46 750m: 10:06.10 40.88
200m: 2:36.94 41.48 400m: 5:20.44 40.22 600m: 8:03.74 39.92 800m: 10:44.45 38.35

19. Massimiliano Massa 1967 ITA Nuoto AICS Bologna ASD 10:48.93 +1,05
50m: 37.29 37.29 250m: 3:20.49 41.19 450m: 6:04.73 41.34 650m: 8:48.77 41.03

100m: 1:17.38 40.09 300m: 4:01.48 40.99 500m: 6:45.58 40.85 700m: 9:29.68 40.91
150m: 1:58.30 40.92 350m: 4:42.63 41.15 550m: 7:26.77 41.19 750m: 10:10.51 40.83
200m: 2:39.30 41.00 400m: 5:23.39 40.76 600m: 8:07.74 40.97 800m: 10:48.93 38.42

20. Hein Ardenoy 1965 BEL Izegemse Kreitelzwemmers 10:56.46 +0,75
50m: 35.44 35.44 250m: 3:18.10 41.33 450m: 6:04.47 42.46 650m: 8:52.76 42.29

100m: 1:14.76 39.32 300m: 3:59.10 41.00 500m: 6:46.13 41.66 700m: 9:35.00 42.24
150m: 1:55.85 41.09 350m: 4:40.64 41.54 550m: 7:28.50 42.37 750m: 10:16.83 41.83
200m: 2:36.77 40.92 400m: 5:22.01 41.37 600m: 8:10.47 41.97 800m: 10:56.46 39.63
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21. Igor Kukharyev 1966 UKR Zitomir Aqua Masters SC 10:56.83 +0,85
50m: 35.00 35.00 250m: 3:14.11 41.07 450m: 6:00.10 41.89 650m: 8:50.03 42.53

100m: 1:13.55 38.55 300m: 3:54.94 40.83 500m: 6:42.12 42.02 700m: 9:32.91 42.88
150m: 1:52.80 39.25 350m: 4:36.43 41.49 550m: 7:24.95 42.83 750m: 10:16.00 43.09
200m: 2:33.04 40.24 400m: 5:18.21 41.78 600m: 8:07.50 42.55 800m: 10:56.83 40.83

22. Eric Verboven 1966 FRA CN Croix 10:58.87 +1,01
50m: 34.64 34.64 250m: 3:17.95 41.82 450m: 6:03.78 42.12 650m: 8:53.90 42.73

100m: 1:14.47 39.83 300m: 3:59.04 41.09 500m: 6:46.08 42.30 700m: 9:36.69 42.79
150m: 1:55.42 40.95 350m: 4:40.51 41.47 550m: 7:28.68 42.60 750m: 10:18.65 41.96
200m: 2:36.13 40.71 400m: 5:21.66 41.15 600m: 8:11.17 42.49 800m: 10:58.87 40.22

23. Darlin Valcke 1966 BEL DZV 11:07.12 +1,15
50m: 36.93 36.93 250m: 3:22.83 42.25 450m: 6:11.79 42.25 650m: 9:01.61 41.98

100m: 1:17.40 40.47 300m: 4:05.12 42.29 500m: 6:54.25 42.46 700m: 9:44.46 42.85
150m: 1:58.68 41.28 350m: 4:47.11 41.99 550m: 7:36.82 42.57 750m: 10:26.32 41.86
200m: 2:40.58 41.90 400m: 5:29.54 42.43 600m: 8:19.63 42.81 800m: 11:07.12 40.80

24. Alex Nice 1967 BEL RSCM 11:11.14 +0,87
50m: 37.68 37.68 250m: 3:27.12 43.12 450m: 6:18.32 41.72 650m: 9:06.87 41.61

100m: 1:18.65 40.97 300m: 4:10.74 43.62 500m: 7:00.68 42.36 700m: 9:49.43 42.56
150m: 2:00.88 42.23 350m: 4:53.67 42.93 550m: 7:42.58 41.90 750m: 10:30.65 41.22
200m: 2:44.00 43.12 400m: 5:36.60 42.93 600m: 8:25.26 42.68 800m: 11:11.14 40.49

25. Philippe Fort 1964 FRA EA Nogent Villers 11:19.19 +0,94
50m: 35.89 35.89 250m: 3:24.02 44.26 450m: 6:20.26 44.50 650m: 9:15.04 43.62

100m: 1:15.37 39.48 300m: 4:07.64 43.62 500m: 7:03.47 43.21 700m: 9:58.16 43.12
150m: 1:57.30 41.93 350m: 4:52.07 44.43 550m: 7:47.68 44.21 750m: 10:41.65 43.49
200m: 2:39.76 42.46 400m: 5:35.76 43.69 600m: 8:31.42 43.74 800m: 11:19.19 37.54

26. Stephan Klevenz 1967 GER SV Nikar Heidelberg 11:25.07 +0,86
50m: 36.80 36.80 250m: 3:27.39 43.15 450m: 6:20.86 43.82 650m: 9:16.02 44.13

100m: 1:17.93 41.13 300m: 4:10.38 42.99 500m: 7:03.78 42.92 700m: 9:59.34 43.32
150m: 2:01.20 43.27 350m: 4:54.14 43.76 550m: 7:47.83 44.05 750m: 10:43.52 44.18
200m: 2:44.24 43.04 400m: 5:37.04 42.90 600m: 8:31.89 44.06 800m: 11:25.07 41.55

27. Sander Nieuwenhuys 1968 NED De Fuut 11:26.38 +0,68
50m: 37.46 37.46 250m: 3:26.50 43.22 450m: 6:21.04 43.71 650m: 9:17.38 44.04

100m: 1:18.54 41.08 300m: 4:10.04 43.54 500m: 7:04.96 43.92 700m: 10:01.01 43.63
150m: 2:00.57 42.03 350m: 4:53.58 43.54 550m: 7:49.14 44.18 750m: 10:44.62 43.61
200m: 2:43.28 42.71 400m: 5:37.33 43.75 600m: 8:33.34 44.20 800m: 11:26.38 41.76

28. Paschal Phelan 1965 IRL Ennis 11:26.49 +0,88
50m: 35.66 35.66 250m: 3:24.86 43.77 450m: 6:20.92 44.54 650m: 9:17.83 44.03

100m: 1:15.46 39.80 300m: 4:08.42 43.56 500m: 7:05.28 44.36 700m: 10:01.70 43.87
150m: 1:58.22 42.76 350m: 4:52.16 43.74 550m: 7:49.35 44.07 750m: 10:45.36 43.66
200m: 2:41.09 42.87 400m: 5:36.38 44.22 600m: 8:33.80 44.45 800m: 11:26.49 41.13

29. Vincenzo Micozzi 1967 ITA Due Ponti SSD Roma 11:27.86 +0,89
50m: 38.32 38.32 250m: 3:30.11 43.73 450m: 6:26.12 44.29 650m: 9:21.51 44.05

100m: 1:19.45 41.13 300m: 4:14.40 44.29 500m: 7:09.77 43.65 700m: 10:05.14 43.63
150m: 2:02.56 43.11 350m: 4:58.41 44.01 550m: 7:54.10 44.33 750m: 10:47.89 42.75
200m: 2:46.38 43.82 400m: 5:41.83 43.42 600m: 8:37.46 43.36 800m: 11:27.86 39.97

30. Erik van Dartel 1967 NED PSV 11:30.13 +0,92
50m: 37.09 37.09 250m: 3:26.15 42.99 450m: 6:19.82 43.99 650m: 9:17.43 44.84

100m: 1:18.32 41.23 300m: 4:09.14 42.99 500m: 7:03.60 43.78 700m: 10:01.87 44.44
150m: 2:00.59 42.27 350m: 4:52.15 43.01 550m: 7:47.91 44.31 750m: 10:46.34 44.47
200m: 2:43.16 42.57 400m: 5:35.83 43.68 600m: 8:32.59 44.68 800m: 11:30.13 43.79

31. Ryszard Majewski 1965 ESP CN Tenerife Masters 11:30.28 +0,98
50m: 37.31 37.31 250m: 3:26.60 43.78 450m: 6:21.61 44.11 650m: 9:19.42 45.19

100m: 1:17.38 40.07 300m: 4:09.95 43.35 500m: 7:05.08 43.47 700m: 10:04.18 44.76
150m: 2:00.09 42.71 350m: 4:54.28 44.33 550m: 7:49.95 44.87 750m: 10:48.96 44.78
200m: 2:42.82 42.73 400m: 5:37.50 43.22 600m: 8:34.23 44.28 800m: 11:30.28 41.32

32. Luc Stappaerts 1965 BEL ShaRK 11:41.07 +0,84
50m: 36.87 36.87 250m: 3:28.65 44.08 450m: 6:27.73 44.87 650m: 9:28.22 44.60

100m: 1:17.81 40.94 300m: 4:13.23 44.58 500m: 7:12.71 44.98 700m: 10:13.02 44.80
150m: 2:00.93 43.12 350m: 4:58.05 44.82 550m: 7:58.30 45.59 750m: 10:57.84 44.82
200m: 2:44.57 43.64 400m: 5:42.86 44.81 600m: 8:43.62 45.32 800m: 11:41.07 43.23

33. Mike Smith 1965 FRA Stade Francais O Courbevoie 11:42.89 +0,86
50m: 37.30 37.30 250m: 3:31.86 44.79 450m: 6:34.12 45.52 650m: 9:35.04 44.99

100m: 1:19.35 42.05 300m: 4:16.97 45.11 500m: 7:19.89 45.77 700m: 10:19.77 44.73
150m: 2:02.71 43.36 350m: 5:02.67 45.70 550m: 8:05.25 45.36 750m: 11:03.28 43.51
200m: 2:47.07 44.36 400m: 5:48.60 45.93 600m: 8:50.05 44.80 800m: 11:42.89 39.61

34. Marcel Hoff 1964 NED Aqua-Novio'94 11:56.68 +0,83
50m: 36.98 36.98 250m: 3:36.32 46.21 450m: 6:41.10 46.10 650m: 9:44.51 45.30

